СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 11 октября 2018 г.      №85-6-24
О рассмотрении проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования «Лебяженский сельсовет» Курского района Курской области

Рассмотрев предоставленный ИП Воробьевым А.А. проект внесения изменений в правила землепользования и застройки территории Лебяженского сельсовета Курского района  с учетом  замечаний, которые были указаны в ходе рассмотрения предыдущего проекта, учитывая требования протеста  прокуратуры Курского района от 17.05.2018г. №90-2018, Собрание депутатов Лебяженского сельсовета
РЕШИЛО:
1. Предоставленный Проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории Лебяженского сельсовета Курского района одобрить.

2. Направить Главе Лебяженского сельсовета Курского района предоставленный проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории Лебяженского сельсовета для организации и проведения  публичных слушаний.
3. Администрации Лебяженского сельсовета Курского района обеспечить проведение публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки территории Лебяженского сельсовета в части изменения территориальных зон земель сельскохозяйственного использования для земельных участков расположенных южнее населенных пунктов 2-е Безлесное, х. Хоружевка, х. Красный Пахарь, с кадастровыми номерами 46:11:082229:71, 46:11:082219:67, 46:11:082218:1 из территориальной зоны СХ2 в территориальную зону СХ1.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов  по благоустройству территории и земельным вопросам.

5. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Лебяженский сельсовет»  в сети Интернет.
Председатель Собрания депутатов

Лебяженского сельсовета                                                              М.В.Ведрова
Глава Лебяженского сельсовета

Курского района                                                                              В.Ю.Тимонов